SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

5 ceccus 8 co3bIBa
18 nexabps 2025 rona

T'onocoBanue ( 18.12.2025)

6. C1IYHIAJIN: O 3akone Hoocudupckoii odjactu "O BHeceHMM H3MEHEHMH B CTaTbio 26
3akona HosocuOupckoii odsactu "O peryJMpoOBaHMH TPagoCTPOUTEIbHOM

nesteabHocTH B HoBocuOnpcekoii ods1actu'" (BTopoe ureHue).

TF'OJIOCOBAJIA: Ttabnuma Nel
(m.6/11) Bpewms: 10:11:16
[TpucyrctBue — 69. OtcyrcrBue — 7. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a— 69. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosamm — 0.

ctp. 1 rom. 6/11 Tabmuma Nel

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a
bespyuenkosa H. B. Enmnas Poccus 3a

bums A. A. Ennnas Poccus 3a

boiiko A. B. JIATIP 3a

byrakos O. O. Ennnas Poccus 3a

Bopoxuos B. II. PIITICC 3a
Bopothuxkos /[I. A. Ennnas Poccus 3a

Iaiinyk C. A. Enunas Poccus 3a
I'maneimena E. B. JIAIIP 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

3axaposa T. T Enunas Poccus 3a

Hrymuos /1. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccus 3a

Nmoxun B. B. OTCYTCTBOBAJI
Kanpuenko C. B. Enunas Poccus 3a

Kapacesa /I. H. Hosele mronu OTCYTCTBOBAJI
Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kymunanu A. A. Enunas Poccus 3a

Kymos A. A. Enunas Poccus 3a

Kymmnuup B. B. Enunas Poccus 3a

JleOenes E. B. Ennnas Poccus 3a

JIsicenko C. C. KITP® 3a
Jlro6aBckuii A. B. KITP® 3a

Maxapos /1. A. KITP® 3a

Mamenos M. I1. Emnnas Poccus 3a
Mapteinenkos B. B.  JIJIIIP 3a

Marsees A. B. KITP® 3a

Mamxkapun H. B. KITP® 3a



Mopo3z U. T

Huxomnaesa A. E.
Hosocenos B. B.
Hosocenos 1. b.

ITak A. C.

[Tak B. A.
[Tardépos E. A.
[Imotaukos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonorima O. H.
ITonskor . JI.
IToxum }O. H.
[Tpoxopos /. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CagenpeB A. T,
Cadapor M. M.
CunBak P. A.

Cutkun O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. U.
Cy066otuH /I. B.
TermnsikoB A. A.
Tepena A. T
Tepemkosa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeiusbii A. I'.

Vkpannuesa /l. A.
YwmepOaes U. P.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepusimos /. B.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 roi. 6/11 Tabmuma Nel

Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
KIIP®

CnpaseninBas

3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a

POCCHﬂ"HanHOTBISa

MpaBIy

Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseiuBas

3a
3a
3a

Poccus - nmatpuots! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Hogrle mroan
CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
KITP®

Hogsrre mroan
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



